[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 июня 2018 г.
№ 223
   г. Ливны

О признании утратившим силу постановления администрации Ливенского района от 24 апреля 2012  года № 92 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Ливенского района, в целях систематизации муниципальных правовых актов, администрация Ливенского района постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ливенского
района от 24 апреля 2012 года № 92 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального
имущества в аренду без проведения торгов».

2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы администрации района

А.И. Кожухов